

W dziecięcym foteliku przewozili heroinę

data aktualizacji: 2024.01.25 autor: Bartosz Nowakowski



(fot. KMP Skierniewice)

- **W Mokrej Prawej (gmina Skierniewice) zatrzymano dwóch mężczyzn, którzy w aucie przetrzymywali między innymi heroinę. Narkotyki ukryte były w dziecięcym foteliku.**
- **Po rodzinnej awanturze, gdzie interweniowała policja również znalaziono kolejną ilość zakazanych substancji.**

Duże ilości heroiny znaleźli funkcjonariusze w miejscowości Mokra Prawa (gm. Skierniewice). Wszystko rozpoczęło się od przeszukania pojazdu marki lexus, w którym siedziało dwóch mężczyzn.

Osoby znajdujące się w aucie były wyraźnie zdenerwowane. W trakcie przeszukania samochodu w foteliku dziecięcym stróża prawa znaleźli 100 gramów heroiny.

Aneta Placek-Nowak, rzecznik prasowy Miejskiej Komendy Policji w Skierniewicach

Mężczyźni zostali niezwłocznie zatrzymani. Przeszukano również miejsca zamieszkania. Jeden z zatrzymanych pochodził z Warszawy.

Łącznie zabezpieczono 140 gramów heroiny i 2 gramy marihuany.

Mężczyźni usłyszeli już zarzuty. Za posiadanie znacznej ilości środków zabronionych prawem grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności. 48-latkowi ze Skierniewic grozi do 3 lat pozbawienia wolności. Akcję udało się przeprowadzić dzięki współpracy skierniewickich funkcjonariuszy z Wydziałem do Walki z Przeszłością Narkotykową KWP w Łodzi.

To jednak niejedyne zatrzymanie w ostatnim tygodniu związane z posiadaniem narkotyków.

W piątek (19.1) skierniewicka policja musiała interweniować w jednym z mieszkań, gdzie miało dojść do awantury domowej. Pojawiły się podejrzenia, że napastnik, 27-letni mężczyzna może posiadać niedozwolone substancje.

W konsekwencji podjętych działań funkcjonariusze wydziału prewencji ujawnili 16 gramów amfetaminy oraz prawie 30 gramów marihuany.

Aneta Placek-Nowak, rzecznik prasowy Miejskiej Komendy Policji w Skierniewicach

Mężczyzna został zatrzymany, grozi mu do 10 lat pozbawienia wolności.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43138-w-dzieciwym-foteliku-przewozili-heroine>